様式第９号（第１１条関係）

年 月 日

男鹿市長 あて

住所

氏名

男鹿市子育て世帯等住まいづくり応援事業補助金実績報告書

年 月 日付け指令 第 号で補助金の交付決定の通知を受けた男鹿市子

育て世帯等住まいづくり応援事業補助金にかかる住宅の所有権保存登記等が完了し

たので、男鹿市子育て世帯等住まいづくり応援事業補助金交付要綱第１１条の規定

により、関係書類を添えて報告します。

１．補助金交付予定額        金         円

２．所有権保存登記等完了日       年  月  日

３．居住開始日             年  月  日

４．添付書類

□ 住宅の登記事項証明書

□ 領収書又は振込受付書等の写し（住宅取得費用の支払いを証明する書類）

□ 居住後における世帯全員の住民票

□ 住宅の外観、居室、台所、浴室及び便所の写真と付近見取り図

□ その他市長が必要と認める書類